



कार्यालय उप निदेशक(वि०/या०)  
राज्य कृषि उत्पादन मण्डी परिषद, उ० प्र०,  
किसान मण्डी भवन, गोमती नगर लखनऊ।

पत्रांक:वि०/या०(325)/2017-2916

दिनांक 28/1/2017 2017

अल्पकालीन ई-निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्य की ई-निविदा वित्तीय रूप से सुदृढ़, प्रतिष्ठित एवं अनुभवी ठेकेदारों से दिनांक: 17.01.2018 को अपराह्न 1.30 बजे तक ई-टेन्डर के माध्यम से आनलाईन कार्यालय उपनिदेशक(वि०/या०) किसान मण्डी भवन, विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ में खोली जायेगी। उक्त निविदा दिनांक: 16.01.2018 को अपराह्न 1.00 बजे तक वेबसाइट [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) पर आन लाईन भरकार लोड की जा सकती है। निविदादाता को दिनांक: 17.01.2018 अपराह्न 1.00 बजे तक समस्त बिड डाक्यूमेन्ट एवं सम्बन्धित समस्त आवश्यक प्रपत्र सहित कार्यालय उपनिदेशक(वि०/या०), राज्य कृषि उत्पादन मण्डी परिषद, किसान मण्डी भवन, विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ में जमा करना अनिवार्य होगा।

क्रम संख्या	कार्य का नाम	निविदा शुल्क जी०एस०टी० 18% सहित (रु० में)	धरोहर धनराशि (लाख में)	कार्य करने की अवधि	पंजीकृत श्रेणी
1	किसान मण्डी भवन गोमती नगर, लखनऊ में आगामी गणतंत्र दिवस समारोह-2018 के शुभ अवसर पर दि० 25.01.2018 एव दि० 26.01.2018 के रात्रि में विद्युत सजावट आदि का कार्य।	60.00	0.13	एक सप्ताह	अनुभवी

नियम व शर्तें

- 1 ई-निविदा डाक्यूमेन्ट वेबसाइट [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) पर दिनांक: 17.01.2018 अपराह्न 1.00 बजे तक उपलब्ध रहेगा।
- 2 ई निविदा के साथ नान रिफन्डेबिल निविदा मूल्य का अलग-अलग डिमान्ड ड्राफ्ट (राष्ट्रीयकृत बैंक) जो उप निदेशक (वि०/या०), राज्य कृषि उपत्पादन मण्डी परिषद, लखनऊ के नाम देय हो संलग्न करना अनिवार्य है।
- 3 धरोहर धनराशि का एफ०डी०आर०(राष्ट्रीयकृत बैंक से बनी हो) जो उपनिदेशक(वि०/या०) राज्य कृषि उपत्पादन मण्डी परिषद, लखनऊ के नाम बन्धक हो संलग्न करना अनिवार्य है।
- 4 रू० 100.00 का स्टाम्प पेपर जो ट्रेजरी कार्यालय से जारी हुआ हो के साथ रू० 1.00 का रेवेन्यू टिकट लगाकर जमा करना अनिवार्य है।
- 5 ई-निविदा उन्ही फर्मों की मान्य होगी जो जी०एस०टी०, पी०एफ० एवं ई०एस०आई० में रजिस्टर्ड होंगी। उपरोक्त का रजिस्ट्रेशन प्रमाण-पत्र प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा।
- 6 समस्त टैक्स एवं श्रम विभाग के नियमों के अनुसार कटौती ठेकेदार के देयक से की जायेगी।
- 7 ई-निविदादाता बार काउन्सिल का सदस्य नहीं होना चाहिए ऐसे निविदादाता को निविदा डालने की अनुमति नहीं होगी जिनके सगे सम्बन्धी (प्रथम ब्लड रिलेटेड), मण्डी परिषद में कार्यरत होगा।
- 8 वेबसाइट [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) से डाउनलोड किये गये फार्म में किसी भी तरह की भिन्नता की स्थिति में कार्यालय में अनुरक्षित निविदा फार्म की मूल प्रति ही मान्य होगी।
- 9 ई-निविदा बिना कारण बताये निरस्त करने का पूर्ण अधिकार उप निदेशक (वि०/या०), राज्य कृषि उपत्पादन मण्डी परिषद, लखनऊ को होगा।
- 10 ऐसे राज्यपत्रित अभियन्ता/अधिकारी, जिनका राज्य सरकार अथवा केन्द्र सरकार की सेवा से सेवा निवृत्त हुए दो वर्ष से कम अवधि पूर्ण की हो। ई-निविदा डालने का अधिकारी नहीं होगा।

  
उप निदेशक(वि०/या०)

## ई-निविदा की शर्तें

- 1-अधोहस्ताक्षरी द्वारा एक अथवा समस्त ई-निविदा बिना कारण बताये निरस्त की जा सकती है।
- 2-ठेकेदार निविदा डालने से पूर्व कार्यस्थल का निरीक्षण कर ले।
- 3-जनरल सिक्वोरिटी के विरुद्ध ई-निविदा मान्य नहीं होगी।
- 4-सशर्त कोई भी ई-निविदा मान्य नहीं होगी।
- 5-अनुबन्ध करते समय नियमानुसार निर्धारित धनराशि के स्टैम्प पेपर, स्टैम्प ड्यूटी के रूप में देने होंगे।
- 6-कार्य कर रहे इलेक्ट्रीशियन के पास विद्युत सुरक्षा निदेशालय से निर्गत वायरमैन परमिट या आई0टी0आई0 से निर्गत इलेक्ट्रीशियन का प्रमाण-पत्र होना अनिवार्य है।
- 7-कार्य कर रहे समस्त कर्मियों का बीमा होना अनिवार्य होगा।

  
(विश्वनाथ प्रसाद)

उपनिदेशक(वि0/याँ0)

## Bill of Quantity

**Name of work – Decoration of Kisan Mandi Bhawan, Gomti Nagar, Lucknw on Republic Day -2018**

Sl	Name of work	Qty.	Rate (Including 18% GST)	Amount
1	Decoration of KMB Building on <b>Republic Day -2018</b> in shape of National tri colour with 25 Watt Bulb. Including of Electrification and labour charge, (a) For 25.01.2018 (b) For 26.01.2018(Second Day 50%)	7500Nos	5.17	38775.00
		7500Nos	2.585	19387.50
2	Metal Light (a) For 25.01.2018 (b) For 26.01.2018(Second Day 50%)	30Nos	369.39	11081.70
		30Nos	184.695	5540.85
3	Strip Light (a) For 25.01.2018 (b) For 26.01.2018(Second Day 50%)	95Nos	123.13	11697.35
		95Nos	61.565	5848.67
4	Rice Jhallar (a) For 25.01.2018 (b) For 26.01.2018(Second Day 50%)	500Nos	0.49	245.00
		500Nos	0.245	122.50
5	Service Line (a) For 25.01.2018 (b) For 26.01.2018(Second Day 50%)	1000Mtr.	12.93	12930.00
		1000Mtr.	6.465	6465.00
6	Main Line (a) For 25.01.2018 (b) For 26.01.2018(Second Day 50%)	176.42Mtr	49.25	8688.68
		176.42Mtr	24.625	4344.34
7	Panel Board (a) For 25.01.2018 (b) For 26.01.2018(Second Day 50%)	01No.	1231.30	1231.30
		01No.	615.65	615.65
			<b>Total Rs</b>	<b>126973.54</b>

*(Signature)*  
26/12/17  
(आर० एस० वर्मा)  
अवर अभियन्ता (वि०यों)  
मण्डी परिषद, लखनऊ  
J.E(E/M)

*(Signature)*  
26/12/17  
(प्रेम नारायण गुप्ता)  
सहायक अभियन्ता (वि०यों)  
मण्डी परिषद, लखनऊ  
A.E(E/M)

*(Signature)*  
26/12/17  
J.P. Shukla  
J.E(T)

*(Signature)*  
26/12/17  
D.D(E/M)